
 

prot.  2097  B/17                                Bovino, 26/04/2018 

 
usp.ba@istruzione.it ALL’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Puglia 

                                                                       Direzione Generale – BARI 

 

                                                                     usp.fg@istruzione.it  All’Ufficio Scolastico per la Puglia 

                                                                       Ambito Territoriale di Foggia 

                                                                        Via ROSATI, 2 

71100 FOGGIA 

 

                                                                       scuole.fg@istruzione.it A tutte le scuole  di ogni Ordine e Grado  

                                                                       Della Provincia di Foggia 

e.p.c. comune.bovino.fg@halleycert.it Al Sindaco BOVINO 

         protocollo@comune.panni.fg.it PANNI 

      info@comune.castellucciodeisauri.fg.it CASTELLUCCIO dei SAURI 
                                                                       ALL’Albo – Sito Web 

      

 

Oggetto : Chiusura degli uffici e Istituto  a.s. 2017/18. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il D.P.R. 275/99; 

 VISTO il calendario Scolastico Regionale  per l’A.S. 2017/2018; 

 VISTA la delibera del  Consiglio d’Istituto; 
 

DISPONE  
 

 la chiusura nel seguente giorno : 

 

 Lunedì 30 aprile  

 

Il personale A.T.A. recupererà  le ore di servizio non svolto nel corso dell’anno scolastico 

con ferie o riposi compensativi per lavoro straordinario. 

 

               

             

mailto:usp.ba@istruzione.it
mailto:usp.fg@istruzione.it
mailto:comune.bovino.fg@halleycert.it
mailto:protocollo@comune.panni.fg.it
mailto:info@comune.castellucciodeisauri.fg.it

